Hoja de producto ES

Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-460

INFORMACION GENERAL

Nombre del producto : Caja de cartéon congelable para criotubos de hasta 2 ml

Descripcion : Se entregan montadas. Aptas para uso en congelador de hasta -80 °C

% Producto disponible tanto en formato estandar
como en formato 'pack ahorro'

www.labbox.com



DATOS TECNICOS

referencia

CBOX-081-001

CBOX-R81-001

CBOX-B81-001

CBOX-G81-001

CBOX-Y81-001

CBOX-N81-001

CBOX-100-001

CBOX-10R-001

CBOX-10B-001

CBOX-10G-001

CBOX-10Y-001

CBOX-10N-001

CBOX-081-096

CBOX-100-096

h (mm)

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

[ (mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

w (mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

tipo

para 81 tubos
(@max. 14 mm),
blanco

para 81 tubos
(@max. 14 mm),
rojo

para 81 tubos
(@max. 14 mm),
azul

para 81 tubos
(@max. 14 mm),
verde

para 81 tubos
(@max. 14 mm),
amarillo

para 81 tubos
(@max. 14 mm),
naranja

para 100 tubos
(@max. 12 mm),
blanco

para 100 tubos
(@max. 12 mm),
rojo

para 100 tubos
(@max. 12 mm),
azul

para 100 tubos
(@max. 12 mm),
verde

para 100 tubos
(@max. 12 mm),
amarillo

para 100 tubos
(@méax. 12 mm),
naranja

para 81 tubos
(@max. 14 mm),
blanco

para 100 tubos
(@max. 12 mm),
blanco

unidades por ref.
1

96

96




EMBALAJE Y DATOS LOGISTICOS

referencia vol (I) TARIC GTIN
CBOX-081-001 0,884 42029900 08434868012479
CBOX-R81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012592
CBOX-B81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012561
CBOX-G81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012578
CBOX-Y81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012608
CBOX-N81-001 1 0,1042 42029900 08434868012585
CBOX-100-001 0,866761 0,112 42029900 08434868012493
CBOX-10R-001 0,866761 0,106 42029900 08434868012547
CBOX-10B-001 1 0,1042 42029900 08434868012516
CBOX-10G-001 1 0,1042 42029900 08434868012523
CBOX-10Y-001 0,866761 0,106 42029900 08434868012554
CBOX-10N-001 1 0,1042 42029900 08434868012530
CBOX-081-096 102,3 42029900 18434868012476
CBOX-100-096 104,16 42029900 18434868012490
FOTO DEL PRODUCTO

www.labbox.com




Product page EN

G Date rev.: 03/28/2023

Doc. Ref: PDS-460

GENERAL INFORMATION

Product name : Carton freezer box for cryotubes up to 2 mi

Description : Delivered already assembled. Suitable for use in ultrafreezers down to -80 °C

% Available in standard size and economy size

www.labbox.com



TECHNICAL DATA

reference

CBOX-081-001

CBOX-R81-001

CBOX-B81-001

CBOX-G81-001

CBOX-Y81-001

CBOX-N81-001

CBOX-100-001

CBOX-10R-001

CBOX-10B-001

CBOX-10G-001

CBOX-10Y-001

CBOX-10N-001

CBOX-081-096

CBOX-100-096

h (mm)

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

[(mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

w (mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

type

up to 81 tubes
(@max. 14 mm)
white

up to 81 tubes

(@max. 14 mm) red

up to 81 tubes
(Dmax. 14 mm)
blue

up to 81 tubes
(@max. 14 mm)
green

up to 81 tubes
(Dmax. 14 mm)
yellow

up to 81 tubes
(Dmax. 14 mm)
orange

up to 100 tubes
(@max. 12 mm)
white

up to 100 tubes

(@max. 12 mm) red

up to 100 tubes
(@max. 12 mm)
blue

up to 100 tubes
(@max. 12 mm)
green

up to 100 tubes
(@max. 12 mm)
yellow

up to 100 tubes
(@max. 12 mm)
orange

up to 81 tubes
(@max. 14 mm)
white

up to 100 tubes
(@max. 12 mm)
white

pcs/pack
1

—_

96

96




PACKAGING AND LOGISTICS

reference vol (I) TARIC GTIN
CBOX-081-001 0,884 42029900 08434868012479
CBOX-R81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012592
CBOX-B81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012561
CBOX-G81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012578
CBOX-Y81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012608
CBOX-N81-001 1 0,1042 42029900 08434868012585
CBOX-100-001 0,866761 0,112 42029900 08434868012493
CBOX-10R-001 0,866761 0,106 42029900 08434868012547
CBOX-10B-001 1 0,1042 42029900 08434868012516
CBOX-10G-001 1 0,1042 42029900 08434868012523
CBOX-10Y-001 0,866761 0,106 42029900 08434868012554
CBOX-10N-001 1 0,1042 42029900 08434868012530
CBOX-081-096 102,3 42029900 18434868012476
CBOX-100-096 104,16 42029900 18434868012490
PRODUCT PHOTO

www.labbox.com




Fiche produit FR

Date : 28/03/2023
Ref. Doc : PDS-460

INFORMATIONS GENERALES

Nom produit : Cryoboite congelable en carton pour cryotube jusqu'a 2 mi

Description : Se livre montée. Convient pour une utilisation dans des ultracongélateurs jusqu'a -80 °C

% Disponible & la fois au format standard et au
format 'pack économie'

www.labbox.com



DONNEES TECHNIQUES

référence

CBOX-081-001

CBOX-R81-001

CBOX-B81-001

CBOX-G81-001

CBOX-Y81-001

CBOX-N81-001

CBOX-100-001

CBOX-10R-001

CBOX-10B-001

CBOX-10G-001

CBOX-10Y-001

CBOX-10N-001

CBOX-081-096

CBOX-100-096

h (mm)

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

long. (mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

larg. (mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

type

pour 81 tubes
(@max. 14 mm),
blanche

pour 81 tubes
(@max. 14 mm),
rouge

pour 81 tubes
(@max. 14 mm),
bleue

pour 81 tubes
(@max. 14 mm),
verte

pour 81 tubes
(@max. 14 mm),
jaune

pour 81 tubes
(@max. 14 mm),
orange

pour 100 tubes
(@max. 12 mm),
blanche

pour 100 tubes
(@max. 12 mm),
rouge

pour 100 tubes
(@max. 12 mm),
bleue

pour 100 tubes
(@max. 12 mm),
verte

pour 100 tubes
(@max. 12 mm),
jaune

pour 100 tubes
(@max. 12 mm),
orange

pour 81 tubes
(@max. 14 mm),
blanche

pour 100 tubes
(@max. 12 mm),
blanche

unités par ref.

1

96

96




EMBALLAGE ET LOGISTIQUE

référence vol (I)
CBOX-081-001 0,884
CBOX-R81-001 0,866761
CBOX-B81-001 0,866761
CBOX-G81-001 0,866761
CBOX-Y81-001 0,866761
CBOX-N81-001 1
CBOX-100-001 0,866761
CBOX-10R-001 0,866761
CBOX-10B-001 1
CBOX-10G-001 1
CBOX-10Y-001 0,866761
CBOX-10N-001 1
CBOX-081-096 102,3
CBOX-100-096 104,16

0,104
0,104
0,104
0,104
0,1042
0,112
0,106
0,1042
0,1042
0,106
0,1042

TARIC

42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900

GTIN

08434868012479
08434868012592
08434868012561
08434868012578
08434868012608
08434868012585
08434868012493
08434868012547
08434868012516
08434868012523
08434868012554
08434868012530
18434868012476
18434868012490

PHOTO PRODUIT

www.labbox.com




Scheda prodotto 1T

Data: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-460

INFORMAZIONE GENERALE

Nome del prodotto : Scatola di cartone per congelamento di criotubi fino a 2 ml

Descrizione : Viene consegnata gia montata. Adatte per |'uso in ultracongelatori fino a -80 °C

confezione risparmio

% Disponibile sia in formato standard che in

www.labbox.com



DATI TECNICI

referenza
CBOX-081-001

CBOX-R81-001

CBOX-B81-001

CBOX-G81-001

CBOX-Y81-001

CBOX-N81-001

CBOX-100-001

CBOX-10R-001

CBOX-10B-001

CBOX-10G-001

CBOX-10Y-001

CBOX-10N-001

CBOX-081-096

CBOX-100-096

h (mm)

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

L (mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

w (mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

tipo

per 81 criotubi
(@max 14 mm),
bianco

per 81 criotubi
(@max 14 mm),
rosso

per 81 criotubi

(@max 14 mm), blu

per 81 criotubi
(@max 14 mm),
verde

per 81 criotubi
(@max 14 mm),
giallo

per 81 criotubi
(@max 14 mm),
arancione

per 100 criotubi
(@max 12 mm),
bianco

per 100 criotubi
(@max 12 mm),
rosso

per 100 criotubi

(@max 12 mm), blu

per 100 criotubi
(@max 12 mm),
verde

per 100 criotubi
(@max 12 mm),
giallo

per 100 criotubi
(@max 12 mm),
arancione

per 81 criotubi
(@max 14 mm),
bianco

per 100 criotubi
(@max 12 mm),
bianco

unita per ref.

1

96

96




IMBALLAGGIO E DATI LOGISTICI

referenza vol (I) TARIC GTIN
CBOX-081-001 0,884 42029900 08434868012479
CBOX-R81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012592
CBOX-B81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012561
CBOX-G81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012578
CBOX-Y81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012608
CBOX-N81-001 1 0,1042 42029900 08434868012585
CBOX-100-001 0,866761 0,112 42029900 08434868012493
CBOX-10R-001 0,866761 0,106 42029900 08434868012547
CBOX-10B-001 1 0,1042 42029900 08434868012516
CBOX-10G-001 1 0,1042 42029900 08434868012523
CBOX-10Y-001 0,866761 0,106 42029900 08434868012554
CBOX-10N-001 1 0,1042 42029900 08434868012530
CBOX-081-096 102,3 42029900 18434868012476
CBOX-100-096 104,16 42029900 18434868012490
FOTO DEL PRODOTTO

www.labbox.com




Produkt

G informatieblad NL

Revisiedatum: 28/03/2023
Ref. Doc.: PDS-460

ALGEMENE INFORMATIE

Produktnaam : Invriesbare kartonnen doos voor cryobuizen tot 2 ml

Beschrijving : Wordt gemonteerd geleverd

% Product beschikbaar in zowel standaard als
voordeelpakket formaat

www.labbox.com



TECHNISCHE GEGEVENS

referentie

CBOX-081-001

CBOX-R81-001

CBOX-B81-001

CBOX-G81-001

CBOX-Y81-001

CBOX-N81-001

CBOX-100-001

CBOX-10R-001

CBOX-10B-001

CBOX-10G-001

CBOX-10Y-001

CBOX-10N-001

CBOX-081-096

CBOX-100-096

h (mm)

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

[ (mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

b (mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

type

voor 81 buizen
(max. @ 14 mm),
wit

voor 81 buizen
(max. @ 14 mm),
rood

voor 81 buizen
(max. J 14 mm),
blauw

voor 81 buizen
(max. @ 14 mm),
groen

voor 81 buizen
(max. J 14 mm),
geel

voor 81 buizen
(max. @ 14 mm),
oranje

voor 100 buizen
(max. J 12 mm),
wit

voor 100 buizen
(max. @ 12 mm),
rood

voor 100 buizen
(max. d 12 mm),
blauw

voor 100 buizen
(max. @ 12 mm),
groen

voor 100 buizen
(max. g 12 mm),
geel

voor 100 buizen
(max. g 12 mm),
oranje

voor 81 buizen
(max. @ 14 mm),
wit

voor 100 buizen
(max. @ 12 mm),
wit

stuks per ref.
1

96

96




VERPAKKING EN LOGISTIEKE GEGEVENS

Referentie

CBOX-081-001
CBOX-R81-001
CBOX-B81-001
CBOX-G81-001
CBOX-Y81-001
CBOX-N81-001
CBOX-100-001
CBOX-10R-001
CBOX-10B-001
CBOX-10G-001
CBOX-10Y-001
CBOX-10N-001
CBOX-081-096
CBOX-100-096

vol (1)
0,884
0,866761
0,866761
0,866761
0,866761
1
0,866761
0,866761
1

1
0,866761
1

102,3
104,16

0,104
0,104
0,104
0,104
0,1042
0,112
0,106
0,1042
0,1042
0,106
0,1042

TARIC

42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900
42029900

GTIN

08434868012479
08434868012592
08434868012561
08434868012578
08434868012608
08434868012585
08434868012493
08434868012547
08434868012516
08434868012523
08434868012554
08434868012530
18434868012476
18434868012490

PRODUKTFOTO

www.labbox.com




Produktblatt DE

G Datum Rev.: 28/03/2023

Ref. Dok.: PDS-460

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Produktname : Gefrierboxen aus Karton fiir Kryoréhrchen bis 2 ml

Beschreibung : Werden montiert geliefert. Geeignet fiir die Verwendung in Ultratiefkiihlschranken bis -80 °C.

% Erhaltlich im Standardformat sowie im
'Vorteilspack'

www.labbox.com



TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer H (mm)

CBOX-081-001 47

CBOX-R81-001 47

CBOX-B81-001 47

CBOX-G81-001 47

CBOX-Y81-001 47

CBOX-N81-001 47

CBOX-100-001 47

CBOX-10R-001 47

CBOX-10B-001 47

CBOX-10G-001 47

CBOX-10Y-001 47

CBOX-10N-001 47

CBOX-081-096 47

CBOX-100-096 47

L (mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

B (mm)

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

Typ

fur 81 Rohrchen
(@max. 14 mm),
weif3

fir 81 Rohrchen

(@max. 14 mm), rot

ftir 81 Réhrchen
(dmax. 14 mm),
blau

ftir 81 Réhrchen
(dmax. 14 mm),
grun

fr 81 Réhrchen
(dmax. 14 mm),
gelb

ftir 81 Réhrchen
(dmax. 14 mm),
orange

fir 100 Réhrchen
(@max. 12 mm),
weil3

fir 100 Réhrchen

(@max. 12 mm), rot

fir 100 Réhrchen
(@max. 12 mm),
blau

fir 100 Réhrchen
(@max. 12 mm),
grin

fir 100 Réhrchen
(@max. 12 mm),
gelb

flir 100 Rohrchen
(@max. 12 mm),
orange

fir 81 Réhrchen
(@max. 14 mm),
weif3

fir 100 Rohrchen
(@max. 12 mm),
weif3

Stlckzahl pro
Artikel

1

—_

96

96




VERPACKUNG UND LOGISTIKDATEN

Referenz vol (I) TARIC GTIN
CBOX-081-001 0,884 42029900 08434868012479
CBOX-R81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012592
CBOX-B81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012561
CBOX-G81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012578
CBOX-Y81-001 0,866761 0,104 42029900 08434868012608
CBOX-N81-001 1 0,1042 42029900 08434868012585
CBOX-100-001 0,866761 0,112 42029900 08434868012493
CBOX-10R-001 0,866761 0,106 42029900 08434868012547
CBOX-10B-001 1 0,1042 42029900 08434868012516
CBOX-10G-001 1 0,1042 42029900 08434868012523
CBOX-10Y-001 0,866761 0,106 42029900 08434868012554
CBOX-10N-001 1 0,1042 42029900 08434868012530
CBOX-081-096 102,3 42029900 18434868012476
CBOX-100-096 104,16 42029900 18434868012490
PRODUKTFOTO

www.labbox.com
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